της επένδυσης γυψοσανίδας, του σοβατεπί, του δαπέδου PVC, της επένδυσης του εδράνου στο χώρο

προβολών, την ανακαίνιση χρωματισμών των χώρων και την αντικατάσταση ρολοκουρτινών, όπως

αναλυτικά περιγράφονται στην Τεχνική Περιγραφή.

Τιμή κατ' αποκοπή

Ευρώ (Αριθμητικά) : 12.500,00

(Ολογράφως) : δώδεκα χιλιάδες πεντακόσια

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ ΑΠΟΚ.Β Διαμόρφωση αίθουσας διδασκαλίας με την ενοποίηση δύο όμορων γραφείων

A.T. : 2

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 00000

Περιλαμβάνονται εργασίες αποσυναρμολόγησης και μεταφοράς κινητών διαχωριστικών, καθαίρεση

τοίχου γυψοσανίδας, αποκατάσταση δαπέδου και τοποθέτηση ρολοκουρτινών, όπως αναλυτικά